

Radziejowice, dn. 01.03.2022 r.

Zamawiający:

Gmina Radziejowice

96-325 Radziejowice

ul. Kubickiego 10

Znak sprawy: ZP.271.2.1.2022.DJ

Do Wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: **ZP.271.2.1.2022.DJ** pn.: **Budowa budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Kukłównce Zarzecznej.**

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Ogłoszenie nr 2022/BZP 00045343/01 z dnia 2022-02-02

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1:

W załączonym przedmiarze „BUDOWA STRAŻNICY OSP – ARCHITEKTURA” w poz. 30 Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe przeszkolone szybą bezpieczną P2, z samozamykaczem – D2, D3, D12” podano ilość 370,800 m² podczas gdy w projekcie „Architektura ZESTAWIENIE STOLARKI DRZWIOWEJ” takiej ilości nie ma w sumie w odniesieniu do wszystkich typów drzwi wyszczególnionych w tej specyfikacji.

Prosimy o wyjaśnienie tych rozbieżności i jaką wartość ilościową przyjąć w wycenie oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć poniższe, poprawione pozycje przedmiaru:

- poz. 30 przedmiaru - drzwi D2 – 2 szt., drzwi D3 – 3 szt., łączny przedmiar 14,4 m²;
- poz. 32 przedmiaru - drzwi D5 – 12 szt., drzwi D6 – 6 szt., drzwi D8 – 1 szt., drzwi D14 – 1 szt., łączny przedmiar 41,79 m²;
- poz. 31 przedmiaru - ościeżnice - 41,79 m².

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie czy Oferent powinien wycenić obieg wentylacyjny N2/W2 opisany w projekcie a nie umieszczony w przedmiarze robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

Oferent nie powinien wyceniać systemu wentylacji N2W2 ponieważ dotyczy on budynku świetlicy.

Pytanie nr 3:

Na rzucie kotłowni jest kaskada dwóch kotłów a w przedmiarze jest jeden kocioł gazowy. Co mamy przyjąć do wyceny, jeden czy dwa kotły gazowe. Późniejsze dołożenie kotła gazowego przez innego wykonawcę może wpłynąć na utratę gwarancji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przyjąć jak w przedmiarze: jeden kocioł gazowy.

Pytanie nr 4:

Proszę przedstawić trasy kablowe anteny podać okablowanie i sposób montażu (odp. 2 z dnia 18.02.2022 r)

Odpowiedź Zamawiającego:

Przewód antenowy (ekranowany) 50 ohm (np: RG58C/U), długość ok. 20 m. Przewód do anteny należy prowadzić podtynkowo, w dowolnym miejscu i najkrótszą drogą z pomieszczenia dowódcy do masztu, na którym będzie zamontowana syrena oraz antena radiostacji.

Pytanie nr 5:

W jakie urządzenia należy wyposażać strażnicę (odp. 4 z dnia 18.02.2022 r.)

Odpowiedź Zamawiającego:

Strażnicę należy wyposażać w następujące urządzenia:

- syrenę alarmową elektroniczną, 8 głośników zamontowanych na dachu,
- radiostację i antenę będącą obecnie na wyposażeniu OSP z nowym kablem antenowym.

Pytanie nr 6:

Napis na elewacji należy wykonać ze styroduru czy ten napis nie będzie podświetlany (odp. 5 z dnia 18.02.2022 r)

Odpowiedź Zamawiającego:

Napis będzie podświetlany. Na rysunku E11 w projekcie instalacji elektrycznych zaznaczono kabel zasilający podświetlenie napisu.

Pytanie nr 7:

Proszę o wskazanie wg rys wentylacji, które kanały należy obudować płytą GK czy na stelażu metalowym i wygłuszyć wełną jakiej grubości(odp. 7 z dnia 18.02.2022 r)

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy obudować wszystkie kanały na parterze i na piętrze, oprócz pomieszczenia garażu. W załączeniu Zamawiający przekazuje przedmiar na obudowę kanałów wentylacyjnych.

Pytanie nr 8:

Owszem w projekcie technicznym w opisie technicznym konstrukcyjnym są rozwiązania elementów wylewanych żelbetowych które są niewystarczające do wyceny jak również później do wykonania robót opis taki jak " zbrojenie stalą fi 12 A-III (sześć i osiem prętów oraz strzemiona..." nie są wystarczające. Proszę o podanie ilości stali na każdy element konstrukcyjny na który nie ma załączonego rysunku oraz długości na wszystkie pozycje wyszczególnione w opisie elementów konstrukcyjnych nie objętych rysunkami do projektu konstrukcji (odp. 10 z dnia 18.02.2022 r)

Odpowiedź Zamawiającego:

Na potrzeby sporządzenia wyceny w przedmiarze dot. konstrukcji podano zbilansowaną ilość stali w pozycjach: 32, 34.

W opisie technicznym podano dokładnie wszystkie niezbędne dane do wykonania elementów konstrukcyjnych, które należy wykonać zgodnie z zasadami podanymi w normie.

W załączeniu Zamawiający przekazuje dodatkowy rysunek nadprożowieńca N1 z zestawieniem stali.

Pytanie nr 9:

Ze względu na okoliczność potrzeby dodatkowych wycen i pozyskania cen dodatkowych urządzeń i materiałów termin 25.02.2022 r jest niewystarczający. Proszę o przesunięcie terminu na dzień 04.03.2022 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Termin składania ofert został przedłużony do 04.03.2022 r.

Powyższe nie skutkuje zmianą ogłoszenia o zamówieniu.

Załączniki:

- 1) przedmiar na obudowę kanałów wentylacyjnych (pdf i ath)
- 2) rysunek nadprożowieńca N1